
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Е О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИИ РАЙОН» 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ВИКТОРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
СТО ТРИДЦАТЬ ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

«26» марта 2018 года №3

Об утверждении отчёта по использованию 
бюджетных ассигнований резервного фонда 
бюджета Викторопольского сельского поселения 
муниципального района «Вейделевский район» за 2017 год

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06 
октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Викторопольского 
сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» 
Белгородской области, рассмотрев итоги исполнения бюджета поселения за 
2015 год и использование в текущей деятельности средств резервного фонда 
бюджета Викторопольского сельского поселения муниципального района 
«Вейделевский район» Белгородской области на мероприятия, 
незапланированные бюджетом поселения, земское собрание
Викторопольского сельского поселения решило:

1. Утвердить отчёт об использовании бюджетных ассигнований 
резервного фонда Викторопольского сельского поселения за 2017 год 
(прилагается).

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную
комиссию экономического развития, бюджету и налогам земского собрания
Викторопольского сельского поселения (С.А. Еоловенькин)

ГёЦ
Глава ВйЕторйибльскогр
сельского поселения Н.П. Хаустова



Приложение
к решению земского собрания 
Викторопольского сельского 
поселения
от 26.03.2018 года № 3

О Т Ч Ё Т
об использовании средств Резервного фонда Викторопольского сельского

поселения за 2017 год

Номер
распоряжения

администрации

Содержание Сумма
(рублей)

№ 61 
от 10.04.2017г.

Выделить средства из резервного фонда 
на приобретение оборудования для 
видеонаблюдения

26 000

№ 96 
от 05.06.2017г.

Выделить средства из резервного фонда 
на оплату проживания в общежитии и 
суточных на служебную командировку

700

№220 
от 22.12.2017г.

Выделить средства из резервного фонда 
на оплату услуг по повышению 
квалификации специалистов

47400

Итого за 2017 год 74900

Главный бухгалтер администрации В. Старостенко


